
UCHWAŁA Nr XXXII/149/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i stałych komisji 
Rady w 2017 roku 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust.1, art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 
z późn. zm.) oraz w związku z § 69 ust. 1 Statutu Gminy Krzywcza (Załącznik 
do Uchwały Nr 29/II/2002 Rady Gminy Krzywcza z dnia 11 grudnia 2002 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 91, poz. 2706)) 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Krzywcza na 2017 rok (załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały). 

2. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2017 r. (załączniki 
nr 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały). 

 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
oraz przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy. 
 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


